Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - Детский сад №252»

ПРИКАЗ

От 25.05.2018г.	№ 94-04

г. Пермь

О зачислении детей в
МАДОУ «Центр развития
ребенка – Детский сад
№ 252» г. Перми

       В соответствие с Постановлением администрации города Перми  от 07.04.2017 № 265 «О внесении изменений в Положение о порядке организации общедоступного дошкольного образования, присмотра и ухода в муниципальных образовательных учреждениях города Перми, утвержденное постановлением администрации города Перми от 01.03.2013 № 112», на основании списков и заявлений от родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МАДОУ «ЦРР – Детский сад № 252» г. Перми на 2018-2019 учебный год детей в количестве 17 человека согласно приложению № 1
2. Подписать договора об образовании с родителями (законными представителями) в период до 16.06.2018 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:					   	                 Оносова О.Н.

		Приложение № 1
                                                                                            к приказу № 94-04
                                                                                            от 25.05.2018 г.

	№ п/п
	ФИО ребенка
	Дата рождения

	1
	Гимазутдинов Дамир Романович
	21.05.2015

	2
	Меньшикова Олеся Владимировна
	24.02.2015

	3
	Мальцева Лиана Станиславовна
	20.05.2015

	4
	Лычагина Алена Егоровна
	12.11.2014

	5
	Харитонова Арина Сергеевна
	23.11.2015

	6
	Ефимова Анна Сергеевна
	08.04.2015

	7
	Короткова Анна Дмитриевна
	16.01.2015

	8
	Городничев Мартин Павлович
	20.10.2015

	9
	Клещинова Ксения Сергеевна
	04.05.2015

	10
	[bookmark: _GoBack]Афанасьев Демид Владимирович
	20.03.2015

	11
	Герман Аделина Александровна
	18.03.2015

	12
	Шишов Тимур Александрович
	01.07.2015

	13
	Хаттаров Антон Викторович
	18.04.2015

	14
	Камашева Алиса Игоревна
	14.12.2014

	15
	Бабушкин Александр Андреевич
	25.05.2015

	16
	Новокшонова Анна Андреевна
	27.03.2015

	17
	Бельтюкова Маргарита Артуровна
	18.06.2015